
 

Vårsjalar i pastell  

Postadress  Tel/Fax Hemsida  
Garnverket  +46 8 651 7808 www.garnverket.com  
Hantverkargatan 14   E-post 
112 21 Stockholm   info@garnverket.com
  

 
Lättstickade sjalar med oändlig 
variationsmöjlighet. Det tunna mjuka 
kidmohairgarnet från franska Plassard 
finns i över 30 olika kulörer. Ett nystan 
räcker till en lång sjal. Dekorera med eget 
restgarn,vackra band eller något av 
effektgarnerna som föreslås i 
beskrivningen.  
 
Du stickar slätstickning på stora stickor,  
vilket gör att sjalarna blir elastiska och kan 
formas som en lång smal halsduk att vira 
flera varv runt halsen  – eller dras ut på 
bredden och bäras som en tunn stola över 
axlar och rygg. Fint och lagom värmande 
till axelbara klänningen. 
 
Storlek: Ca 40 cm x 170 cm  
 
Grön sjal: 25 gram Pichenette Kid-Mohair 
nr 9356 med effektgarn Ethnic 
Turkos: 25 gram Pichenette Kid-Mohair nr 
1261 och ’pälsgarn’ Boute-en-train. 
Syrén: 25 gram Pichenette Kid-Mohair nr 
0109.  
 
Stickpaket 115 kr hittar du på 
www.garnverket.com
 
Stickor: Nr 7-8. Kontrollera mot 
stickfastheten.  

 
Sticksätt: Slätstickning, d v s räta maskor på rätsidan och aviga maskor på avigan. 
Stickfasthet: Ca 11 m och ca 12 varv slätstickning på st nr 7-8 = 10 cm x 10 cm 
 
Lägg upp 44 maskor löst med enkelt garn och sticka slätstickning. Börja med ett avigt varv = 
avigsidan. Sjalarna på bilden är stickade utan kantmaskor för att de lättare ska rulla sig in mot 
avigsidan.  
 
Sticka slätstickning tills det är dags att maska av. Tänk på att maska av mycket löst så att inte 
avslutningen på sjalen blir åtsnörpt.  
 
Montering: Fäst ändtrådarna längs resp kant.  
 
Grön sjal: Klipp ca 8 cm långa bitar av effektgarnet och knyt fast på rätsidan lite här och där. 
Turkos sjal: Virka fasta maskor med effektgarnet (virknål nr 6-7) längs sjalens ena ände.  
I den andra sätts fransar: Klipp 6 st ca 12 cm långa bitar. Vik dem dubbelt och virka fast i sjalen. 
 
Design: Birgitta Engardt. Ur boken ’Stickverk – 40 projekt från avigan till rätan’, Prisma förlag. 
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